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عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی:

«پست» از ارکان اساسی کسب و کارهای نوین است
نماینده مردم تفرش،آشتیان و فراهان در مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس و دولت به سختی کار موزعین واقف و در تلاش هستیم وضیعت

معیشتی کارکنان پست بهبود پیدا کند.

به گزارش خبر شرکت ملی پست، ولی الله بیاتی در نشست مشترک با محمد رضا عباسی مدیرکل پست استان مرکزی به ظرفیت های ایجاد شده در
پست به واسطه شیوع کرونا اشاره کرد و افزود: پست با توجه به نیروی انسانی امین و متخصصی که در اختیار دارد می تواند نقش پر رنگ تری در ارائه

خدمات به دولت و مردم ایفا کند.
نماینده مردم تفرش ،آشتیان و فراهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره  به اشراف دولت و مجلس به سختی کار نامه رسان ها و وضیعت معیشتی
آنان بیان داشت: لایحه نظام پرداخت به زودی تحویل مجلس خواهد شد تا مشکلات پرداختی های برخی کارکنان دولت از جمله پرسنل زحمت کش

پست مرتفع گردد.
عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی با تقدیر از عملکرد پست استان مرکزی در ارائه خدمات به مناطق محروم و کسب
رتبه های برتر کیفی، پست را  یار دیرینه دولت در رفع مشکلات اقتصادی خواند و از شبکه پستی به عنوان رکن اساسی کسب و کارهای نوین و زود

بازده یاد کرد.
ولی الله بیاتی با اشاره به ظرفیت های بی شمار  پست خاطرنشان کرد: مدیران شبکه پستی با الگو برداری از پست های کشورهای پیشرفته دنیا از یک

سو و از سوی دیگر همکاری با استارت آپ ها،اقدامات جدیدی را در ارائه خدمات صورت دهند.
در ادامه محمدرضا عباسی مدیرکل پست استان مرکزی ضمن ارائه گزارش کاملی از وضعیت پست استان، از تمدید لایحه یک فوریتی تمدید مهلت

اجرای قانون اساسنامه شرکت ملی پست، در مجلس شورای اسلامی تشکر و قدردانی کرد.
وی با اشاره به اینکه خدمات پست منحصر به بسته و پاکت نیست، تصریح کرد: در حال حاضر ۳۰ درصد خدمات پستی سرویسهایی است که به

صورت غیرحضوری و بر بستر اینترنت و فناوری اطلاعات ارائه میشود.
مدیرکل پست استان مرکزی با اشاره به کسب رتبه برتر کیفیت ارائه خدمات طی ماه های گذشته گفت: در ایام شیوع ویروس کرونا، پست یکی از
شلوغترین ادارات و سازمانها بوده که با رعایت کامل پروتکلهای بهداشتی به صورت شبانه روزی و در سه شیفت کاری نقش مهم و تاثیرگذاری در

تحقق پویش در خانه ماندن و کنترل شیوع کرونا داشته است.


